SLC CUBE4
Sistemas de Alimentación Ininterrumpida con IoT de 7,5 a 80 kVA
Aplicaciones: Máxima calidad en protección
Soluciones edge-computing de mediana potencia, con entornos
virtualizados y todos los procesos críticos asociados, tanto para
aplicaciones IT, como procesos industriales, telecomunicaciones o
infraestructuras optimizarán su rendimiento de seguridad al estar
protegidos por un SAI/UPS SLC CUBE4 de Salicru.

380 mm
1045 mm
910 mm
SLC-50÷80-CUBE4
560 mm
1655 mm
920 mm
Gama
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F × AN × AL mm)
PESO
(Kg)
SLC-7,5-CUBE4 6B3AA000001 7.500 / 7.500 689 × 250 × 827 88
SLC-10-CUBE4 6B3AA000002 10.000 / 10.000 689 × 250 × 827 98
SLC-15-CUBE4 6B3AA000003 15.000 / 15.000 689 × 250 × 827 118
SLC-20-CUBE4 6B3AA000004 20.000 / 20.000 689 × 250 × 827 132
SLC-30-CUBE4 6B3AC000001 30.000 / 30.000 910 × 380 × 1045 229
SLC-40-CUBE4 6B3AC000003 40.000 / 40.000 910 × 380 × 1045 334
SLC-50-CUBE4 6B3AD000002 50.000 / 50.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-60-CUBE4 6B3AD000003 60.000 / 60.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-80-CUBE4 6B3AD000001 80.000 / 80.000 920 × 560 × 1655 540
Nomenclatura, dimensiones y pesos para equipos con tensión entrada 3 x 400 V, tensión de salida 3 x 400 V y autonomía estándar.
El código corresponde solo al módulo SAI. Consultar códigos para módulos de baterías.
1.	 Slot inteligente libre para tarjeta Nimbus
(opcional)